675 36 39 51 est retenue

comme attributaire du marché relatif à l'appel d'offre national ouvert

N°010/AONO/C.WZA/CIPM/2023 DU 05/07/2023, pour les Travaux de construction de l'hôtel
de ville de Waza dans la Commune de Waza,

aux conditions ci-après ;
- Montant TTC: 357 000 000 (Trois Cent Cinquante Sept Millions ) FCFA
- Délai d'exécution : 2023 et Suivant.

ARTICLE 2 : La présente décision sera communiquée partout où besoin sera./
AMt»l.JA riONS

COMMUNIQUE N° /C/C/WZA/SG/2023
Portant publication des résultais du dossier d'appel d'oflre

N°010/AONO/C.WZA/CIPM/2023 DU 05/07/2023